

## Wykonawcy

### Dotyczy Przebudowy drogi gminnej Janów-Bołecin.

### Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 16763 - 2017 z dnia 2017-01-31 r.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew.  
Odpowiedź:  
Wycince podlegają tylko zakrzaczenia i drzewa na które nie jest wymagana decyzja.  
Pozycja 3,4,5,6 przedmiaru robót jest nie aktualna ( pismo:ZPL.1.5.2017 – zmiany siwz).
2. Proszę o wskazanie do kogo będą należały materiały pochodzące z wycinki drzew.  
Odpowiedź:  
Materiały pochodzące z wycinki drzew i krzewów należeć będą do Zamawiającego.
3. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego do mieszanek mineralno-bitumicznych?  
Odpowiedź:  
Nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów do odwodnienia liniowego typu PP, bądź PE zamiast materiałów rur z PEHD?  
Odpowiedź:  
Nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy i zjazdów z kruszywa wapiennego?  
Odpowiedź:  
Nie dopuszcza.
6. Proszę o potwierdzenie, że w pozycji 51 „Przestawienie słupa telekomunikacyjnego” należy wykonać tylko roboty związane z przestawieniem istniejącego słupa i w cenie oferty nie należy uwzględniać nowego materiału.  
Odpowiedź:  
Potwierdzam. Zamawiający oczekuje tylko przestawienia słupa telekomunikacyjnego.
7. Proszę o potwierdzenie, że w pozycji 53 „Przestawienie hydrantów pożarowych nadziemnych” należy wykonać tylko roboty związane z przestawieniem istniejących hydrantów a w cenie oferty nie należy uwzględniać nowego materiału.  
Odpowiedź:  
Potwierdzam. Zamawiający oczekuje tylko przestawienia hydrantów.
8. W załączonej przez Zamawiającego SST dla SST 01.01.01 Roboty pomiarowe pkt. 9.2. „Cena jednostki obmiarowej” widnieje zapis **„Płatność robót związanych z wyznaczeniem obiektów mostowych jest ujęta w koszcie robót mostowych”**. Czy w cenie oferty należy uwzględnić wyznaczenie obiektów mostowych?  
Odpowiedź:  
Nie należy uwzględnić wyznaczenia obiektów mostowych.
9. Proszę o podanie kategorii ruchu, dla jakiej należy przyjąć mieszanki mineralno-bitumiczne w cenie oferty?  
Odpowiedź:  
W km 0+000 do km 0+050 – KR3; w km 0+050 do km 2+263 – KR 1÷2

10. Proszę o zamieszczenie SST dla mieszanek mineralno-bitumicznych z przeznaczeniem na warstwy podbudowy. Zamieszczone SST dotyczą tylko warstw: wyrównawczej, wiążącej oraz ścieralnej.  
Odpowiedź:  
Przedmiotowa Specyfikacja została zamieszczona.
11. Czy wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 grubości 20cm dla pozycji 19 załączonego przedmiaru dotyczy wykonania warstwy konstrukcyjnej na włączeniu do DW 729? Jeśli tak to proszę o potwierdzenie. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tej warstwy z kruszywa frakcji 0/31,5 zgodnie z zaleceniem MZDW w Warszawie – pismo z dnia 09.09.2009r. dołączone do dokumentacji?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza wykonania tej warstwy z kruszywa frakcji 0/31,5.
12. Proszę o potwierdzenie, że grubość poboczy dla przebudowywanej drogi wynosi 10cm i taki wymiar należy uwzględnić w cenie oferty.  
Odpowiedź:  
Potwierdzam grubość poboczy-10cm po zagęszczeniu
13. Proszę o zamieszczenie stałego projektu organizacji ruchu dla przebudowywanej drogi z wykazem oznakowania drogowego.  
Odpowiedź:  
Zamieszczono projekt organizacji ruchu z wykazem oznakowania.
14. Czy w cenie oferty należy uwzględnić zabezpieczenie istniejących sieci mediów zlokalizowanych w obrębie pasa drogowego? Jeśli tak, proszę o dodanie takiej pozycji do przedmiaru oraz o podanie sposobu wykonania takiego zabezpieczenia.  
Odpowiedź:  
Nie należy uwzględniać.

**Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

**Powyższe informacje należy uwzględnić obliczając cenę oferty.**

**WÓJT**  
*Dh'n*  
**mgr Robert Fidos**